
 
 

UCHWAŁA NR VII/75/2025 
RADY GMINY JAROSŁAW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, 

sposobu ich świadczenia  oraz wysokości cen za te usługi. 

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 773 ze zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025, poz. 1153 ze zm.), Rada Gminy Jarosław 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaj dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w następującym zakresie: 

1. Odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne z remontów 
prowadzonych samodzielnie i dostarczonych na Punkty Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK). 

2. Odbioru odpadów ulegających biodegradacji dla nieruchomości których właściciele niezadeklarowani 
kompostowania bioodpadów, odbieranych w ramach wystawienia przed nieruchomość. 

§ 2. 1. Określa się wysokość ceny za usługi określone w §1 ust 1, która wynosi 850 zł, za 1 tonę w tym za 
odbiór i zagospodarowanie dostarczonych na PSZOK odpadów budowlanych i rozbiórkowych od właścicieli 
nieruchomości prowadzących remonty samodzielnie. 

2. Określa się wysokość ceny za usługi określone w §1 ust 2, która wynosi 5 zł, za worek. 

§ 3. 1. Usługi dodatkowe określone w §1 ust 1 świadczone są w następujący sposób: 

1) Właściciel nieruchomości prowadzący samodzielnie remont dostarcza do PSZOK odpady budowlane 
i rozbiórkowe własnym transportem. 

2) Przed dostarczone odpady podlegają ważeniu w miejscu wskazanym przez prowadzącego PSZOK. 

2. Usługi dodatkowe określone w §1 ust 2 świadczone są w następujący sposób: 

1) Właściciel nieruchomości samodzielnie zaopatrują się odpłatnie w worki brązowe na odpady ulegające 
biodegradacji w siedzibie Urzędu Gminy Jarosław; 

2) Odbiór odpadów ulegających biodegradacji w workach brązowych obywa się poprzez wystawienie przed 
nieruchomość w terminach ustalonych dla odbioru odpadów ulegających biodegradacji. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr VII/189/2019 Rady Gminy Jarosław z dnia 17 października 2019 r. w sprawie 
określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich 
świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4496



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarosław. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarosław 

 
 

Antoni Gwóźdź 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4496


	UCHWAŁA NR VII/75/2025 RADY GMINY JAROSŁAW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-28T13:20:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




